PERGOM

S.A.DECV.

XEOO-AM,S.A de C.V.

Distintivo de llamada

Razon Social

Frecuencia

Plaza

Estado

Ubicacion de Estudios
Coordenadas de Estudios
Ubicacion de Estudios Auxiliares
Coordenadas de Estudios Auxiliares
Ubicacion de Planta
Coordenadas de Planta

Ciudad principal a servir

Planta Transmisora Emergente

Area Técnica

Estacion

Potencia Radiada Aparente
Potencia Operacion
Potencia Nominal

Altura Centro Electrico
Altura Obstaculo

Altura Promedio

Multiplex

Clase de estacién

Tecnico responsable
Marca Antena

Antena Modelo

Ganancia Antena potencia
Ganancia Antena dB
Linea Transmision Marca
Linea Transmision Modelo

Linea Transmisién Metros

XHEOO CB

XEOO-AM,S.A de C.V.

96.1 Mhz

Tepic

Nayarit

Puebla 64-A Sur, C.P 63000, Tepic, Nay.
LN 21° 30" 27' LW 104° 56" 18'
No disponibles

No disponibles

Loma de la Batea , Tepic, Nay.
LN 21° 31" 55' LW 104° 54" 41"
N/A

XHEOO
10 kw

10 kW
3.97 kW
92.5 Mts
105 Mts
237.51 Mts

0.00
0.00

0.00



Perdida Linea Porcentaje
Perdida Linea dB
A.S.N.M mt

Transmisor FM Principal

Estacion
Modalidad
Marca
Modelo
Serie
Potencia
Tension
Corriente
Eficiencia
Condiciones
Observaciones

Registro ante Cofetel

Frecuencia de Enlace

Tipo
Frecuencia

Oficio Autorizacion

COFETEL - Solicitud

Estacion

Tipo

Numero Oficio-Escrito-Plazo
Fecha

Solicita

Asunto

Observaciones
Plazo
HabilesNaturales
Vence

Status

Observaciones

0.00
0.00
0.00

XHEOO
Principal
Nautel
NV10
H270
3.97 kW
63V
88.9 A
71 %

0 Mhz

XHEOO

Solicitud

8064

2011-10-05

Se solicita cambio de ubicacion de antenay planta
transmisora a: Loma Batean, Tepic, Nay. , con
coordenadas L.N.: 21° 31' 51" L.W.: 104° 54' 55",

Por enviarse al area de tramites y servicios, dictamen
factible

Autorizadas en Pleno N°30 del 31- Julio-13






