

**XEOO-AM,S.A de C.V.**

Distintivo de llamada	XHEOO CB
Razon Social	XEOO-AM,S.A de C.V.
Frecuencia	96.1 Mhz
Plaza	Tepic
Estado	Nayarit
Ubicacion de Estudios	Puebla 64-A Sur, C.P 63000, Tepic, Nay.
Coordenadas de Estudios	LN 21° 30' 27" LW 104° 56' 18"
Ubicacion de Estudios Auxiliares	No disponibles
Coordenadas de Estudios Auxiliares	No disponibles
Ubicacion de Planta	Loma de la Batea , Tepic, Nay.
Coordenadas de Planta	LN 21° 31' 55" LW 104° 54' 41"
Ciudad principal a servir	N/A
Planta Transmisora Emergente	

**Área Técnica**

Estacion	XHEOO
Potencia Radiada Aparente	10 kW
Potencia Operacion	10 kW
Potencia Nominal	3.97 kW
Altura Centro Electrico	92.5 Mts
Altura Obstaculo	105 Mts
Altura Promedio	237.51 Mts
Multiplex	
Clase de estación	
Tecnico responsable	
Marca Antena	
Antena Modelo	
Ganancia Antena potencia	0.00
Ganancia Antena dB	0.00
Linea Transmisión Marca	
Linea Transmisión Modelo	
Linea Transmisión Metros	0.00


**PERGOM**  
 S.A. DE C.V.

Perdida Linea Porcentaje	0.00
Perdida Linea dB	0.00
A.S.N.M mt	0.00

## Transmisor FM Principal

Estacion	XHEOO
Modalidad	Principal
Marca	Nautel
Modelo	NV10
Serie	H270
Potencia	3.97 kW
Tension	63 V
Corriente	88.9 A
Eficiencia	71 %
Condiciones	
Observaciones	
Registro ante Cofetel	

## Frecuencia de Enlace

Tipo	
Frecuencia	0 Mhz
Oficio Autorizacion	

## COFETEL - Solicitud

Estacion	XHEOO
Tipo	Solicitud
Numero Oficio-Escrito-Plazo	8064
Fecha	2011-10-05
Solicita	Se solicita cambio de ubicación de antena y planta transmisora a: Loma Batean, Tepic, Nay. , con coordenadas L.N.: 21° 31' 51" L.W.: 104° 54' 55".
Asunto	Por enviarse al área de trámites y servicios, dictamen factible
Observaciones	Autorizadas en Pleno N°30 del 31- Julio-13
Plazo	
HabilesNaturales	
Vence	
Status	

## Observaciones

